ГЛАВА АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   04.12.2023          188-РГ

О предоставлении льготы спортсменам и тренерам

при посещении муниципальных спортивных объектов

Асбестовского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь статьей 27 Устава Асбестовского городского округа,

учитывая высокий уровень спортивных достижений:

1. Выдающимся спортсменам - олимпийским чемпионам, чемпионам мира и

Европы, имеющим звания «Заслуженный мастер спорта СССР», «Заслуженный мастер

спорта России», «Мастер спорта СССР международного класса», «Мастер спорта

России международного класса»; спортсменам, входящим в состав сборных команд

Российской Федерации по различным видам спорта; тренерам, имеющим звания

«Заслуженный тренер России», «Заслуженный тренер РСФСР» или звание

«Заслуженный тренер СССР», постоянно проживающим на территории Асбестовского

городского округа , предоставлять услуги на муниципальных спортивных объектах,

расположенных на территории Асбестовского городского округа, на безвозмездной

основе.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в специальном выпуске газеты

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить настоящее

распоряжение в сетевом издании в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и

на официальном сайте Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя главы Асбестовского городского округа И.В. Епимахова.

Глава

Асбестовского городского округа                                                             Н.Р. Тихонова

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/